

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă sat.
Sircova, r-ul Rezina.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu. L.C 2-3-2

Valoarea de deviz 315 943,439 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	41,00	10,250
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,360	41,00	137,760
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,808	41,00	74,128
4.	7212030022700	Sudor	h-om	5,800	41,00	237,800
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,855	41,00	35,055
		Total manopera				494,993

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	5,00	0,050
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	45,00	0,180
3.	25132066215001	Banda de avertizare	m	28,080	1,00	28,080
4.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,578	23,00	13,294
5.	25212167005001	Tub de protectie din tava PEHD gofrata d160mm	m	5,226	122,00	637,572
6.	25212167100011 1	Teava polietilena PEHD RC SDR17 PE100 PN10 d63mm	m	4,012	31,00	124,372
7.	25212167100011 2	Teava polietilena PEHD RC SDR17 PE100 PN10 d90mm	m	9,045	89,00	805,005
8.	25212167100011 3	Teava polietilena PEHD RC SDR17 PE100 PN10 d20mm	m	13,039	18,00	234,702
9.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena d50mm	buc	1,010	78,00	78,780
10.	25231567138111	Cot electrosudabil 90* PE100 SDR11 d63mm	buc	2,020	89,00	179,780
11.	25231567138112	Mufta electrosudabil PE100 d63mm	buc	2,020	98,00	197,960
12.	25231567138113	Colier bransare PE90x3/4 F	buc	1,010	34,00	34,340
13.	25231567138114	Racord compresie PE d20/3/4FE	buc	1,010	56,00	56,560
14.	25231567138115	Racord compresie PE d20/1/2FE	buc	1,010	45,00	45,450
15.	28741173000001	Robinet de apa cotit FE cu portfurtun d20mm	buc	1,040	78,00	81,120
16.	29131245042002	Statie de clorinare containerizata prefabricata	buc	1,018	244 000,00	248 392,000
17.	4100116202820	Apă potabilă	m3	3,050	9,00	27,450
		Total materiale de construcții				250 936,695

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,052	56,00	2,912
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	4,400	34,00	149,600

3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	1,040	23,00	23,920
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,005	34,00	0,170
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	4,400	55,00	242,000
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,040	144,00	149,760
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,960	188,00	180,480
		Total utilaje de construcții				748,842

Total:

Total	lei	263 286,199
TVA	20,00 %	52 657,240

Total deviz: **315 943,439**

Intocmit()

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)